

Dodatek č. 1

Smlouvy o DÍLO

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele: 01082018

Článek 1

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

Zástupce objednatele a kontaktní osoba
ve věcech smluvních a technických:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Obec Veltěže

Perucká 73, 440 01 Veltěže

00556475

Věra Posledníková, starostka obce

415 676 225, 725 061 106

ou.velteze@seznam.cz

Komerční banka, a.s.

14322481/0100

a

Zhotovitel:

Zápis v obchodním rejstříku:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele
jednat:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Stavbyvedoucí zhotovitele:

Telefon:

E-mail:

CZ – ANEK'S s.r.o.

KS v Ústí n/L, oddíl C, vložka 10663

Krátká 614, 646 01 Frýdlant

25003810

CZ25003810

Miroslav Dostál

602 281 905

dostal@czaneks.cz

KB Liberec

78-6142700237/0100

Milan Pospíšil

601 391 490

pospisil@czaneks.cz

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění této smlouvy.

Článek 2

Předmět dodatku smlouvy

1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo „Oprava chodníků v obci Veltěže 2018“ uzavřené dne 16. 8. 2018, je změna ceny díla dle článku 4 Cena za Dílo, odstavec 1., která se mění tímto dodatkem následovně:

Původní cena za dílo dle uzavřené smlouvy byla smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH	573 213,81 Kč
------------------------------------	----------------------

(slovy: pětsetšedesáttřítisícdevětšestřinác korun českých)

Výše DPH (21 %)	120 374,90 Kč
-----------------	---------------

Cena za dílo celkem včetně DPH	693 588,71 Kč
--------------------------------	---------------

Původní cena za dílo dle uzavřené smlouvy byla smluvními stranami na základě méně a víceprací upravena a dohodnuta následovně:

Původní cena za dílo celkem bez DPH	573 213,81 Kč
-------------------------------------	---------------

Méně a vícepráce bez DPH	50 054,51 Kč
--------------------------	--------------

Cena za dílo celkem bez DPH	623 268,32 Kč
-----------------------------	---------------

Nová cena za dílo dle tohoto dodatku byla smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH	623 268,32 Kč
------------------------------------	----------------------

(slovy: šestsetdvacetřítisícdevětšedesátosm korun českých)

Výše DPH (21 %)	130 886,35 Kč
-----------------	---------------

Cena za dílo celkem včetně DPH	754 154,67 Kč
---------------------------------------	----------------------

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého podnikatelského rizika a zavazuje se neuplatnit žádná práva související s navýšením smluvní ceny, a to z důvodů na kterékoliv straně nebo i z důvodů objektivních.

2. **Ostatní ustanovení a články smlouvy o dílo zůstávají beze změn.**

Článek 3

Ujednání společná a závěrečná

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.
2. Tento dodatek smlouvy se uzavírá ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveřejněn na profilu zadavatele v souladu s § 219 odst. 1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetly, jejímu obsahu porozuměly, je výrazem jejich vůle projevované svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Článek 4 Seznam příloh

1. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet méně a víceprací

Objednatel:

Ve Veltěžích dne ... 12. 11. 18



Věra Posledníková
starostka obce



Zhotovitel:

V Mostě dne ...

12. 11. 2018



Miroslav Dostál
jednatel společnosti

CZ - ANEK'S s.r.o.
Krátká 614
464 01 Frýdlant
DIČ: CZ25003810

Položkový rozpočet

Zakázka: Veltěže - vícepráce, méněpráce

Objednatel: **Obec Veltěže** IČ: **00556475**
Perucká 73 DIČ:
44001 Veltěže

Zhotovitel: **CZ-ANEK'S s.r.o.** IČ: **25003810**
Krátká 614 DIČ: **CZ25003810**
46401 Frýdlant

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			12 206,41
PSV			0,00
MON			37 848,10
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			50 054,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	50 054,51 CZK
Základní DPH	21 %	10 511,45 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 60 565,96 CZK

v **Mostě**

dne

23.10.2018



CZ - ANEK'S s.r.o.
 Krátká 614
 464 01 Frýdlant
 DIČ: CZ25003810

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			24 600,50
5	Komunikace	HSV			-13 973,90
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-25 116,80
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			2 443,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 344,00
97	Prorážení otvorů	HSV			22 909,61
M21	Elektromontáže	MON			32 788,10
M46	Zemní práce při montážích	MON			5 060,00
Cena celkem					50 054,51

Položkový rozpočet

S:	Vetěže vícepráce
----	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				24 600,50
	1 122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	4,00000	150,00	600,00
	2 122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	48,62000	150,00	7 293,00
	3 130900030RAC	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu, odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	2,50000	5 765,00	14 412,50
	4 113231223R00	Odvodňovací žlab BEST žlab II 25x21x10cm	ks	51,00000	45,00	2 295,00
Díl: 5	5	Komunikace				-13 973,90
	5 564281111R00	Podklad ze šterkodrté tlušťky 20 cm	m2	9,00000	195,60	1 760,40
	6 564201111R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných	m2	9,00000	6,70	60,30
	7 596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	2,00000	222,00	444,00
	8 596215021R00	Dlažba BEST KLASIKO 20x10x6cm, přírodní	m2	2,00000	169,00	338,00
	9 577151123R00	Beton asfalt. ACL 16(ABH) tl. 6 cm	m2	-61,00000	513,00	-31 293,00
	10 577131111R00	Beton asfalt. ACO 11 obrusný, (ABS) tl. 4 cm	m2	-61,00000	399,00	-24 339,00
	11 599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplivkou do 5cm	m	164,00000	178,60	29 290,40
	12 567122111R00	Beton C12/15	m3	4,50000	2 170,00	9 765,00
Díl: 91	91	Doplňující práce na komunikaci				-25 116,80
	13 917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	1,00000	179,00	179,00
	14 917732111RT5	Obrubník silniční Best Linea II	m	1,00000	99,00	99,00
	15 919735112R00	Řezání asfaltových betonů	m	-170,00000	157,20	-26 724,00
	16 914001127R00	Osazení svislé dopr.značky na sloup veřej. osvětl.	hod	4,00000	240,00	960,00
	17 914001125R00	Materiál k osazení značky	kus	1,00000	369,20	369,20
Díl: 93	93	Dokončovací práce inž.staveb				2 443,00
	18 935111111R00	Osazení odvodňovacího žlabu do betonu	m	14,00000	174,50	2 443,00
Díl: 96	96	Bourání konstrukcí				1 344,00
	19 969021121R00	Vybourání keramických žlabů (garáže)	m	32,00000	42,00	1 344,00
Díl: 97	97	Prorážení otvorů				22 909,61
	20 979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 t	t	89,00000	156,20	13 901,80
	21 979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 t	t	6,40000	297,99	1 907,14
	22 979081121R00	Příplatek k odvozu sutí na skládku	t	6,40000	139,48	892,67
	23 979990102R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	6,40000	970,00	6 208,00
Díl: M21	M21	Elektromontáže				32 788,10
	24 210204002R00	Demontáž stožár osvětlovací - ocelový do 6m	kus	6,00000	872,00	5 232,00
	25 210901061R00	Demontáž kabel silový volně uložený	m	160,00000	9,70	1 552,00
	26 210901061R00	Demontáž zemního pásku	m	160,00000	16,80	2 688,00
	27 210010001R00	Veřejné osvětlení dle příl.rozpočtu	soub	1,00000	23 316,10	23 316,10
Díl: M46	M46	Zemní práce při montážích				5 060,00
	28 460560172RT1	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 2, ruční zához rýhy	m	176,00000	28,75	5 060,00

	Veřejné osvětlení					
1	Svitidlo LED	KS	1,00	3 201,80	3 201,80	
2	Stožár VO bezpaticový, žárově pozinkovaný, 6m	KS	1,00	3 201,00	3 201,00	
3	Stožárová svorkovnice (výzbroj) kompletní	KS	1,00	469,40	469,40	
4	Kabel AYKY (J) 4x 16	M	21,00	35,70	749,70	
5	CYSY (J) 3x1,5	M	65,00	14,90	968,50	
6	plastová mechanicky odolná chránička 60mm	M	16,00	21,60	345,60	
7	Stožárové pouzdro 200x 900mm	KS	6,00	586,20	3 517,20	
8	Zemnicí pásek FeZn 30x4mm	M	1,00	37,60	37,60	
9	Zemnicí drát Fe Zn 10 mm	M	18,00	37,60	676,80	
10	Svorka zemnicí : páska -drát	KS	6,00	18,20	109,20	
11	Písek jemný včetně dopravy	M3	0,00	1 074,00	0,00	
12	Výstražná fólie	M	16,00	2,30	36,80	
13	Podružný materiál	Kpl	0,00	650,00	0,00	
14	Montáž napájecího kabelu AYKY (J) 4x16	M	21,00	25,00	525,00	
15	Připojení kabelu pro veřejné osvětlení AYKY - J 4x16	KS	1,00	125,00	125,00	
16	Napojení stávajícího napájecího kabelu do rozvaděče R-VO	Kpl	0,00	250,00	0,00	
17	Úpravy v rozvaděči R-VO	Kpl	0,00	350,00	0,00	
18	Montáž kabelové chráničky	M	16,00	31,00	496,00	
19	Montáž zemnicího pásku včetně svorek	M	18,00	24,00	432,00	
20	Montáž stožárů VO	KS	1,00	1 450,00	1 450,00	
21	Zabetonování stožáru VO do připraveného stožárového pouzdra včetně dopravy a betonu	M3	0,50	3 545,00	1 772,50	
22	Zabetonování stožárových pouzder včetně dopravy betonové směsi	KS	1,00	2 740,00	2 740,00	
23	Montáž a zapojení stožárové výstroje	KS	1,00	250,00	250,00	
24	Připojení uzemnění stožárů VO	KS	1,00	75,00	75,00	
25	Montáž kabelu CYSY (J) 3x1,5	M	0,00	20,00	0,00	
26	Ukončení kabelu CYSY (J) 3x1,5	KS	1,00	21,00	0,00	
27	Montáž svítidla na stožár	KS	1,00	355,00	355,00	
28	Provedení výkopu ŠxV : 350x 800mm, zhotovení kabelového lože včetně položení	M	6,00	297,00	1 782,00	
29	Montážní plošina	Kpl	0,00	9 000,00	0,00	
				23 316,10	23 316,10	
	C e l k e m				23 316,10	